обов'язки сторін» Договору, шляхом зменшення
обсягу закупівель, зокрема з урахуванням
фактичного обсягу видатків Замовника. 2. Викласти
п. 3.3. та п. 3.3.1 Розділу ІІІ. «III. Ціна договору» в
наступній редакції: «3.3. Загальна сума Договору
становить – 4 797 722 грн. 56 коп. (чотири мільйона
сімсот дев’яносто сім тисяч сімсот двадцять дві
гривні 56 коп.), з них - 1 410 427 грн. 19 коп. (один
мільйон чотириста десять тисяч чотириста двадцять
сім гривень 19 коп.) (без ПДВ) - 3 387 295 грн. 37
коп. (три мільйона триста вісімдесят сім тисяч двісті
дев’яносто п’ять гривень 37 коп.), з урахуванням
ПДВ 20% – 564 549,23 грн. 3.3.1. Грошове
зобов’язання в межах встановлених кошторисом
становить – 4 797 722 грн. 56 коп. (чотири мільйона
сімсот дев’яносто сім тисяч сімсот двадцять дві
гривні 56 коп.), з них - 1 410 427 грн. 19 коп. (один
мільйон чотириста десять тисяч чотириста двадцять
сім гривень 19 коп.) (без ПДВ) - 3 387 295 грн. 37
коп. (три мільйона триста вісімдесят сім тисяч двісті
дев’яносто п’ять гривень 37 коп.), з урахуванням
ПДВ 20% – 564 549,23 грн.» 3. Викласти п.1 та п.2
Додатку 1 «Протокол узгодження ціни» в наступній
редакції: «1. Загальна сума Договору становить – 4
797 722 грн. 56 коп. (чотири мільйона сімсот
дев’яносто сім тисяч сімсот двадцять дві гривні 56
коп.), з них - 1 410 427 грн. 19 коп. (один мільйон
чотириста десять тисяч чотириста двадцять сім
гривень 19 коп.) (без ПДВ) - 3 387 295 грн. 37 коп.
(три мільйона триста вісімдесят сім тисяч двісті
дев’яносто п’ять гривень 37 коп.), з урахуванням
ПДВ 20% – 564 549,23 грн. 2. Грошове зобов’язання в
межах встановлених кошторисом становить – 4 797
722 грн. 56 коп. (чотири мільйона сімсот дев’яносто
сім тисяч сімсот двадцять дві гривні 56 коп.), з них -
1 410 427 грн. 19 коп. (один мільйон чотириста
десять тисяч чотириста двадцять сім гривень 19 коп.)
(без ПДВ) - 3 387 295 грн. 37 коп. (три мільйона
триста вісімдесят сім тисяч двісті дев’яносто п’ять
гривень 37 коп.), з урахуванням ПДВ 20% – 564
549,23 грн.» 4. Викласти Додаток 2, Додаток 3
(загальний розрахунок) до Договору в новій редакції,
що додається.